dreth, a cruce Alestani usque ad cimiterium, de iii. hundreth ;
^^."1'*;^^''* P^''^'^^ *" ^,

^ . . ... „ . , . , /^ • • r
neighbouring church

Qui in cimiterio pacem fregerit de vi hundretn
;

Qui infra having like privilege,

ccclesiam de xii hundreth
;

Qui infra cliorum, amissa omni g^ ^yj^f^.j^^'^-j^'^Jl'^jp^^l

possessione sua, corporis sui subiacebit periculo, absque omni S- ^uthbert's in

. ^ . .
^ . -^ o- -f- / 1 Durham, S. Andrew's

satismictione nominatse pecuniae. bimili modo cum eadem in Hexham. They

libertate miliare suum habet circa se Ecclesia Beati Wilfridi in ji^'^e similar fines for

breach of peace.

Ripun. A cujus principio usque ad cimiterium, pacis violator (The mile sanctuary
. T ... 1 1,1 • ''i^' 1

••
^ .1 of S. John's, Beverley,

reus erit de uj hundretn; in cimiteno do vi; in choro, ut de ^nd S.Wilfrid, Ripon.)

aliis pra3diximu3. Prseterea in tribus festivitatibus'^ et in Penta- Moreover, at the

three feasts and at

costen pacem habent omnes ad haec testa venientcs a domibus Pentecost, all coming

suis, cundo et redeundo ; et si quis super eos pacem fregerit, reus
honifrh"x^ve^peace^-^"^

erit 1 hundreth. Similiter in festo Sanctl Johannis Baptistte et fine for breach,

Beati Johannis confessoris, et dedicationis Ecclesice apud Bever- -j^j^g Archbishop's

lacum codem modo: in duobus festivitatibus Sancti Wilfridi pacem land in the city of.... ^ 1 ork, IS tree for the

luibent cuntes et redcuntcs; et qui cam interim fregent, usque ad use of the Arch-

miliare vcniendo, et a miliari redeundo, reus erit pro pace fracta t^e ^.^^^ °1^^^ [[^^j^j^^.""^"

1 hundreth. is to 'the King.
°

rn .,1 A 1 • • T T .
• • -L ^ l^^ ' Merchants, whence-

ierra autem liia, quam Archiepiscopus iiabet m civitate riboraci, soever they come,

debet esse tarn quieta et libera ad opus Archiepiscopi in omnibus
^^c^ijjjf'ij*„"y^''j^njj

*^®

consuetudinibuSj sicut dominium regis est regi. Et si mercatores, are not to be hindered

undicunque venerint, voluerint in terra Archiepiscopi hospitari, non
or any other Tand^ if

debet eos prcepusitus rcuis, vel alius, impedire; et, si in terra they have paid cus-

. ,. .^.^ ,."',. ..^..,.. . toms to the Arch-
Archiepiscopi consuetuiiinem dederint mmistns Archiepiscopi, quo- bishop's servants, may

cunque voluerint debent abire quieti. Praiterea in Walbugath et J^^P^'^.^y"'^
^^'^^^^'e

ill Fiskargat, cujuscunque terra sit, tertia pars redditus debet esse
j^ ^yj^jj^^g^j^ ^^^^^^

Archiepiscopi in placitis, et in theloneo, et husgable; et in omni Fishcrgate,whose ever
^